

הסמכה בינלאומית להנחיית תהליך ומודל קולאז' הנשמה



קורס מקוון

שמונה מפגשים, פעם בשבוע בימי חמישי, 4 שעות כול מפגש

במהלך חודשים ינואר פברואר 2025 בימי חמישי בין השעות 17:00-21:00
בתאריכים הבאים:

9/1/25

16/1/25

23/1/25

30/1/25

6/2/25

13/2/25

20/2/25

27/2/25

על השיטה

קולאז' הנשמה הוא הרבה יותר מאשר תהליך יצירתי של גילוי עצמי עבור הפרט. המודל מוכיח את עצמו מזה כעשרים שנה ככלי טיפולי רב ערך כאשר נעשה בו שימוש על ידי מטפלים ואנשי מקצוע:

פסיכולוגים, פסיכותרפיסטים, מטפלים ביצירה בהבעה, מלווים רוחניים, פוטותרפיסטים, עו"סים, יועצים, מאמנים ומנחי קבוצות

משלבים את המודל והשיטה כחלק מהכלים המקצועיים והפרקטיקה שלהם.

סמינר ההכשרה נועד להעניק לך הדרכה כיצד לעשות שימוש בתהליך עם מטופלים, מאומנים ונועצים.

על הקורס

מטרות ההכשרה לאנשי מקצוע ממקצועות טיפוליים:

להקנות מיומנות וביטחון לעבודה עם המודל עם לקוחות כפרטים יחידים, בקבוצות ובסדנאות.

להדגים למטפלים כיצד להשתמש באינטואיציה, דמיון פעיל ודימויים על מנת לסייע למטופלים למצוא משמעות וחיבור להדרכה גבוהה בחייהם.

להמחיש למטפלים את היתרונות של שימוש בקלפי קולאז' הנשמה "קריאה בקלפים" עבור מטופלים קיימים כחלק מתהליכי הטיפול שלהם.

לעודד יוזמות וחשיבה על אוכלוסיות מטופלים נוספות שניתן להגיע ולהשפיע עליהן בעזרת המודל והתהליך

ללמוד איך ליצור סביבה בטוחה, מכילה ומאפשרת עבור כול מטופל שהתהליך עשוי לקדם אותו ללא הבדלי גיל, דת, גזע וללא שיפוטיות, השוואתיות או ביקורת

ללמוד כיצד ליישם מבנה טיפולי בטוח המעודד גילוי עצמי, צמיחה והתפתחות אישית.

ללמוד על המקורות התיאורטיים ועל האלמנטים הטיפוליים עליהם מושתת התהליך.

ללמוד על דרכים שונות להתאים את התהליך לנושאים שונים, לצרכים של אוכלוסיות שונות.

להצטרף לקהילה ישראלית ובינלאומית של אנשי מקצוע מתחומים שונים המונה אלפי מנחים מנחות ברחבי הגלובוס אשר משתמשים בתהליך ובמודל, מפתחים אותו, כותבים עליו ומפרים זה את זה בידע ובניסיון המצטבר.

עלויות 4000 ש"ח כולל מע"מ
ניתן לחלק לתשלומים

דרישות סף להצטרפות לקורס:

1. קריאת הספר SoulCollage Evolving מאת סינה פרוסט (ז"ל) היוצרת של קולאז' הנשמה
ניתן לרכישה באמצעות הקישור:

<https://www.amazon.com/SoulCollage-Evolving-Intuitive-Self-Discovery-Community/dp/1592750214>

2. יצירת חפיסה אישית של 15-20 קלפי קולאז' נשמה מכול הסדרות במודל

3.השתתפות בסדנא/ות קבוצתית/ת בהנחיית מנחות/ים מוסמכות/ים

4.היכרות עם המודל והשיטה באמצעות החומרים המצויים באינטרנט בעברית ובאנגלית

*ניתן לפנות אלי בכול שאלה וענין

נשמח להצטרפותך!

פרטים וקישור לטופס ההרשמה יועברו לאחר קיום שיחה אישית בטלפון

מיכל שהם שביב(מ.א.)

פוטותרפיסטית, מנחה וטריינרית @SoulCollage

בישראל